
令和７年６月吉日 

各位 

東京成徳大学深谷高校サッカー部OB 会 

会長 池田 圭祐 

 

「関東高校サッカー大会」進出に伴う寄付金 報告 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より東京成徳大学深谷高等学校

サッカー部へのご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、過日開催されました「令和７年度関東高等学校サッカー大会」に向けて寄付金のご

協力誠にありがとうございました。多くの皆様にご寄付を賜りましたお陰で、Aブロック３

位という結果を収めることができました。以下に頂きましたご寄付についての詳細をご報

告させていただきます。 

 今後も高校総体予選、選手権予選、各リーグ戦等ありますが、引き続きご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 １．寄付していただいた人数                   ９名 

 ２．寄付金総額                        ６万円 

 ３．用途  ①補食代                 ４万４３２１円 

       ②雑費（駐車場代、高速道路料金など）   １万３１００円 

                           計５万７４２１円 

       繰越金                    ２５７９円 

繰越金につきましては、今後の大会、リーグ戦での補食やドリンク等の差し入れ代として使

わせていただきます。 

 

尚、本OB 会の会計は法人会計を行っておらず、成徳深谷高校の収入としても計上しており

ません。OB 会単独の会計となっております。 

また、今回の寄付金においては全て OB 会として呼びかけたものであることを改めてご報

告致します。 


